A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

VIl e VIl Prova Esordienti B
Concentramento Liguria Centro - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

26/06/2021

1 TASSARA Giovanni
2 DEVECCHI Pietro
3 FE' Lorenzo
4 BALDO Lorenzo
5 MARELLI Pietro
6 CARDENAS CUEVA Brian Edu
7 MACELI Davide
8 LEVERATTO Matyas
9 CREA Gabriele
10 CERVETTO Paolo
11 BIGGI Andres
12 TONDINA Andrea
13 BRONDOLO Edoardo
14 FRANZINO Andrea
15 GAGGERO Riccardo
16 BRACCO Pietro
17 TORINO Pietro
18 CHYCHOTA Matviy
19 ARIOLI Mattia
20 PRATESI Francesco
21 CADONI Alessio
22 MARINELLI Fabio
23 MARRO Riccardo
24 BERGAMO Thomas
25 RIVETTI Fabio
26 ALBANESI Gioele
27 CASTRIANNI Fabrizio
28 PARODI Marco

NON CLASSIFICATI
FALANGA Pietro

ANNO

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

NAZ

SOCIETA’

100 m Misti - Es. B Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

UKR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Arrivo irregolare frazione dorso (1'57.3)

CASTAGNOLA Francesco

Genova, 26/06/21

2011

ITA

Andrea Doria

Andrea Doria

Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla

Aragno Rivarolesi

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano
Foltzer ssd - Genova
Aragno Rivarolesi

Foltzer ssd - Genova
Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano
Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Nuotatori Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Fratellanza Nuoto Pontede

Aquarium Vallescrivia ssd

50m

38.5

40.3

40.3

42.0

425

43.7

43.9

41.3

43.8

451

43.6

47.4

46.4

44.2

49.3

45.2

47.2

51.4

471

48.3

474

46.7

51.4

51.2

55.3

52.2

55.2

56.1

44.6

45.0

48.5

47.6

47.3

47.9

48.4

51.8

49.7

49.9

53.7

53.3

50.9

52.0

55.1

50.3

55.7

54.0

50.4

55.1

54.9

55.9

59.6

58.6

1'00.8

57.8

1'01.9

1'00.2

1'01.2

ARRIVO Record

1'23.1
1'25.3
1'28.8
1'29.6
1'29.8
1'31.6
1'32.3
1'33.1
1'33.5
1'35.0
1'35.4
1'36.9
1'38.3
1'38.4
1'39.3
1'39.6
1'40.9
1'41.2
1'41.8
1'42.2
1'43.2
1'43.3
1'46.3
1'50.0
1'52.0
1'53.1
1'54.1

1'55.4

SQ

NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

DE MARTINI Giulio 2011 ITA Andrea Doria NP
MELIS Matteo 2011 ITA Andrea Doria NP

Pubblicata: 26/06/2021 ore 15:59
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